



„Sprīdīšu” nometnes atceres pasākuma darba grupa. No kreisās: Ilze Ābele, Koidula Nemiro, Karīna Padoms (vadītāja), Melita Ozola, Pēteris Saulītis, Ingrida Hawke, Roberts Brenners, prāv. Helga Jansone, Anita Vējiņa (rūpīgā sekretāre) Arnis Vējiņš.
Foto trūkst: Linda Bērziņa, Anita Bergmansone. Foto Linda Bērziņa.

KOPĀ MĪLESTĪBAS SAITĒS



Būdama prom no latviešu sabiedrības vairāk nekā 30 gadus un tagad jau gandrīz četrus gadus atkal esot mūsu Austrālijas latviešu vidū, es joprojām ar apbrīnu raugos uz to, cik dārga un unikāla ir mūsu kopiena. Cilvēki šeit ir savstarpēji saistīti gadu desmitiem; dažos gadījumos pat vairāk nekā 80 gadus. Attiecības variē no paziņām līdz dziļām draudzībām. Ģimenes bieži ir saglabājušas tuvību.

Savukārt ASV es ātri ieguvu jaunus draugus un novērtēju katru sarunu. Bija interesanti satikt jaunus cilvēkus, tomēr vienmēr ilgojos pēc ilgtermiņa attiecībām un dziļākas saiknes, ko veido kopīgas atmiņas.

Arī šeit, Austrālijā, lai gan pastāv plaša latviešu saikne, tomēr redzu, ka ir izveidojušās dažādas grupas, un ne visi jūtas piederīgi. Daži jau agrā vecumā jutās atstumti, jo nebija gaidās vai skautos, nepārvaldīja latviešu valodu vai vienkārši neiederējās kādā draugu lokā. Šīs „klikas” vairs nav tik izteiktas kā agrāk, un šodien ir daudz iespēju piedalīties latviešu sabiedriskā dzīvē: korī, tautas dejās, latviešu skolā vai teātrī. Ir pasākumi, kas cilvēkus saved kopā.

Tomēr baznīcai ir īpaša loma – tā ir vieta, kas aicina visus. Pat tas, kā mēs sēžam dievkalpojumā vai pie galdiem lejā, ir iekļaujošs. Mūs vieno vēlēšanās piederēt un rūpēties citam par citu.

Agrāk baznīca bija vieta, kur pulcējās cilvēki ar līdzīgu ticības izpratni. Mēs ticējām un tāpēc piederējām. Šodien saprotam, ka cilvēkiem ir ļoti dažādi uzskati un pieredzes par Dievu. Pat tie, kas auguši luterāņu vidē, bieži atšķiras savās ticības praksēs – daži ir tradicionālāki, citi atvērtāki jaunai izpratnei vai mūsdienīgākam dievkalpojuma stilam. Daži, kas nāk uz baznīcu, pat nav pārliecināti, vai tic Dievam. Bet dievkalpojums ir laba vieta, kur pārdomāt savu ticību un attiecības ar Dievu, vai vismaz apsvērt lielos dzīves un nāves jautājumus.

Svarīgākais ir justies gaidītam un mīlētam ticības kopienā. Un to mēs darām labi. Mēs neesam perfekti,

bet cenšamies un zinām, ka mums ir jāmācās – mīlēt citam citu kā sevi pašu. Mēs esam kopiena, kas cenšas mīlēt kā Dievs mīl, un pieņemt cilvēkus tādus, kādi viņi ir.

Jēzus vārdi mums atgādina, kas ir pats būtiskākais:

„Mīli Kungu, savu Dievu, ar visu savu sirdi, ar visu savu dvēseli un visu savu prātu. Šis ir pats lielākais un pirmais baušlis. Bet otrs ir tam līdzīgs: mīli savu tuvāko kā sevi pašu.” Mateja evaņģēlijs 22:37–39

Šie vārdi nosaka mūsu identitāti un sirds virzienu. Mīlestība uz Dievu veido to, kas mēs kļūstam. Mīlestība pret tuvāko ir šīs mīlestības redzamā izpausme.

Es patiesi lepojos ar mūsu draudzes viesmīlību un uzticību. To redzam regulāros dievkalpojumos, īpašos pasākumos un jo īpaši bērēs. Mēs esam līdzjūtīgi, atbalstoši, gādīgi un atvērti. Esmu pārliecināta, ka, ja kāds baznīcā pateiktu, ka šobrīd netic Dievam, tas tiktu pieņemts un saprasts. Vienkārši nāc. Kas zina, kas var notikt, ja atveramies iespējamībai, ka Dievs ir klātesošs.

„Sprīdīšu” nometnes atceres pasākums — viesmīlības piemērs

24. maijā notikušais *Sprīdīšu* nometnes atceres pasākums bija skaists piemērs tam, kā mēs spējam cilvēkus pulcēt kopā. Daži piedalījās klātienē, citi pieslēdzās tiešsaistē no Latvijas, Sidnejas un citurienes. Tā bija priecīga, sirsniņa diena.

Kopā bija bērni, skolotāji, saimnieces, kā arī tie, kas paši nometnē nebija bijuši, bet bija dzirdējuši par to vai sūtījuši savus bērnus. Daži bija bijuši tikai pāris gadus (tāpat kā es, dzīvojot toreiz Adelaidē), citi – vairāk nekā desmit. **Eva Brennere**, kas bija saimniece jau 1963. gadā un vairākus gadus vēlāk bija virssaimniece 18 gadus, varēja piedalīties, un tas bija brīnišķīgs brīdis pateikties viņai un daudziem citiem par ieguldīto darbu un mīlestību *Sprīdīšos*.

Pasākuma sagatavošanā bija liels entuziasms un rūpība. Pateicos darba grupai: Karīnai Padoms (vadītāja), Anitai Vējiņai (rūpīgā sekretāre), Ilzei Ābelei, Anitai Bergmansonei, Lindai Bērziņai, Robertam Brenneram, Ingridai Hawke, prāv. Helgai Jansonei, Koidulai Nemiro, Melitai Ozolai, Pēterim Saulītim, Arnim Vējiņam.

Vēlos īpaši uzsvērt – vairāki cilvēki, kas šo pasākumu vadīja un organizēja, paši *Sprīdīšos* nepiedalījās. Viņu vēlēšanās bija radīt prieku citiem un dāvēt iespēju atkal satikties. Tā ir patiesa viesmīlība.

Kā rakstīju iepriekšējās „Draudzes Vēstīs”:

„Mūsu baznīca ir vieta, kur cilvēki sanāk kopā mīlestības saitēs, rūpējas cits par citu un jūtas piederīgi latviešu kopienai. Šeit ikviens ir gaidīts. Ikviens ir svarīgs. Mūsu pastāvēšanas iemesls ir parādīt Dieva mīlestību – gan vārdos, gan darbos.”

Mana vīzija – par vecāko paaudzi un par mūsu paaudzi

Manas rūpes un vīzija attiecas gan uz vecākās paaudzes cilvēkiem, kas dzimuši Latvijā un kuriem ir grūtāk piedalīties pasākumos, gan uz manas paaudzes cilvēkiem – tiem, kuriem joprojām ir atmiņas un saiknes ar latviešiem. Daži vēl runā latviski, citi vairs ne. Bet emocionālā saite paliek. Mūs var „aizvest mājās” pīrāgu smarža vai bērniņas dziesma. Daudzi teiktu, ka viņu dziļākās draudzības joprojām ir ar latviešiem, pat ja tiekamies reti.

Es vēlos, lai baznīca būtu tā vieta, kur cilvēki var nākt tik bieži, cik jūt vajadzību, bet vienmēr būs droši, ka saņems siltu uzņemšanu, piederības sajūtu un patiesu jautājumu: „Kā tev klājas?”

Prāveste Helga Jansone



„Sprīdīšu” nometnes atceres pasākums. Foto Linda Bērziņa.



„Sprīdīšu” nometnes atceres pasākums. Foto Linda Bērziņa.



NO DRAUDZES PRIEKŠNIEKA RAKSTĀMGALDA Mājturības ziņojumi turpinās!



Turpinu pagājušās „Draudzes Vēstis” iesākto – informēt draudzi par jaunumiem mūsu baznīcā, kas attiecas uz praktiskajām lietām.

Esam iegādājušies jauno televizoru lejas zālē, lai atvietotu to aparātu, kas mums tika nozagts. Izmantojām izdevību, mazliet pārkārtojot televizorus, iegādājoties rāmi, ko piestiprinājām pie sienas, lai lielais televizors var pastāvīgi kalpot pašā baznīcā un kuru pēc vajadzības var atvelkt tālāk no sienas. Līdz ar to, mobilo rāmi, uz kura līdz šim lielais televizors atradās, esam pārvietojuši uz baznīcas lejas zāli. Tur tā tagad televizors ir ērtāk pārvietojams un uzstādāms piemērotā augstumā.

Līdzekļi šim televizoru iegādēm tika segti lielākoties no apdrošināšanas atmaksas par zādzībām, ko cietām gada sākumā.

Attiecībā uz zādzībām man ir pienākušas ziņas no policijas, ka, kaut gan viņiem ir kāds zināms, ko tur aizdomās par veikto zagšanu, pašlaik policijai nav diezgan pierādījumu, lai šobrīd turpinātu izmeklēšanu.

Tādēļ, lai uz priekšu daļēji aizsargātos no ļaundariem un lai būtu kāda konkrētāka informācija, ko sniegt policijai šādos gadījumos, mūsu baznīcā esam iekārtojuši novērošanas aparātūras – pavisam četras kameras. Šī iekārta mums izmaksāja ap \$3 700 plus vēl ir vajadzīgs interneta pieslēgums (\$70 mēnesī), un drošības dēļ tas mums ir vēlams. Šī izmaksa ir neparedzēts izdevums no draudzes pašu līdzekļiem.

Runājot par neparedzētiem izdevumiem, pašlaik mums labo arī trauku mazgājamo mašīnu, kurai bija „sagājis dēli” termostats, bet šis remonts, cerams, būs zem \$1 000.

Par baznīcas zāles plūdu sekām, kas notika decembrī, ir notikusi liela sarakste ar apdrošināšanas kompāniju. Tā ir novedusi pie tā, ka mums ir iespējams saņemt no apdrošināšanas naudas atlīdzību, lai atjaunotu visu grīdu, kā arī mums atlīdzinātu par paaugstināto ūdens patēriņu, kā sekas bija šie plūdi. Tās ir labas ziņas.

Labas ziņas ir arī tās, ka Ingrīda Hawke mums palīdzēja atrast grīdas labotājus, kas iepriekš veikuši tei-

camu labošanas darbu līdzīgam parketam Latviešu Ciemā. Tātad, varam labot esošo grīdu, un nebūs jāliek visai zālei pilnīgi jaunu grīdu. Cik esmu dzirdējis draudzē, bija zināma neapmierinātība ka „zau-dēsim” savu parketu ar grīdas modernizēšanu; tātad, šis būtu labs atrisinājums, it īpaši, jo tas mums sanāks arī lētāk nekā likt pilnīgi jaunu grīdu.

Toties, no praktiskā viedokļa, kamēr grīdu labos, sākot ar jūlija mēnesi, vairākas nedēļas mums būs jāpacieš traucējumi. Atvainojos iepriekš par šiem traucējumiem, bet tie ir neizbēgami.

Vannas istabas atjaunošana ir tikpat kā pabeigta; vēl paliek, pareizāk, pāris lietas pabeigt. Iet runa par pilnīgu grīdas seguma standardizēšanu. No sākuma bija cerība, ka varēsim no paredzētā budžeta at-lauties pie viena arī iekārtot tualeti augšējā (baznīcas) līmenī. Šobrīd mums šī doma ir bijusi jāatliek, jo kopumā lejas vannas istabas ir izmaksājušas draudzei ap \$35 000 (plus vēl ap \$9 000 apdrošināšanas naudas izmaksu, ko izmantojām no iepriekšējās vannas istabu pludošanas).

Līdz ar to, ja gribam veikt augšas tualetes iekārtošanu, būtu jāriko atsevišķu naudas vākšanas akciju, vai arī jācer uz kādu labvēlīgu ziedojumu.

Līdzīgi, mēs arī skatām ilgi sapņoto iespēju iekārtot „liftu” (pacelāju), lai atvieglot transportu cilvēkiem starp baznīcas stāviem. Tas varētu būt īstenojams, bet arī šis būtu projekts, kam mums būtu jāatrod piemērotu finansiālu pabalstu, ja draudzei liktos tas vēlams.

Varbūt to tuvāk varēsim pārrunāt pilnsapulcē?

Pēteris Saulītis

Melburnas Latviešu ev. lut.draudzes priekšnieks

->>>|||<<<-

1941. GADA DEPORTĀCIJAS

Apvienotā Baltiešu Aizvesto piemiņas atcere Melburnā, **14. jūnijā**, norisinājās Melburnas Latviešu ev. lut. draudzes Sv. Krusta baznīcā, pulcējot ap 150 apmeklētāju un dalībnieku. Kā iepriekšējos gados, atcerē arī piedalījās Melburnas ukraiņu sabiedrības pārstāvji.

Atceres rīkotāji bija Melburnas Latviešu organizācijas apvienība (MLOA), tās valdes priekšsēdei **Lindai Graudiņai** atrodoties Latvijā. Pasākuma norisi ļoti raiti un svinīgi novadīja Melburnas Latviešu biedri-bas (MLB) valdes priekšsēde **Iveta Laine**.

Ienākot dievnamā, apmeklētājus sveica lietuviešu kokļu ansamblis Vaidilute, dodot atcerei ļoti svinīgu noskaņu. Ansambļa mūzika arī pavadīja Baltijas valstu karogu gājienu ienākot un izejot no dievnama. Atceres ievadā **Iveta Laine** savā uzrunā akcentēja 14. jūnija nozīmi un tā traģiskās sekas Baltijas valstīm. Prāvestes **Helgas Jansones** sveica atceres apmeklētājus un pateicās par viņu klātbūtni.

Ar uzrunām piedalījās **Jānis Roberts Dēliņš**, Latvijas goda konsuls Viktorijā, **Danute Levickis**, Lietuvas goda ģenerālkonsule Viktorijā un **Vanessa Roosmets** – Melburnas Igaunņu biedrības valdes priekšsēde.

Goda konsuls **Jānis Roberts Dēliņš** atgādināja klātesošajiem par Staļina režīma noziegumu pret Balti-jas valstīm: „1941. gada 14. jūnijā notika pirmās metodiskās masveida deportācijas, un šajā vienā dienā pirms 85 gadiem okupācijas padomju spēki deportēja uz Sibīriju vairāk nekā 15 400 Latvijas iedzīvo-tāju. Šodienas piemiņas pasākumā mēs pieminām arī tos Baltijas valstu pilsoņus, kuri tika deportēti turpmākajās deportācijās 20. gs. četrdesmito gadu beigās un piecdesmito gadu sākumā. 1949. gada 25. martā tika deportēti 42 125 Latvijas iedzīvotāji.”

Noslēdzot uzrunu, goda konsuls Dēliņš teica: „Šodien Baltijas valstis turpina attīstīties kā neatkarīgas, demokrātiskas republikas, kuras lepojas ar savu mantojumu, folkloru un valodu. Taču mēs nekad ne-driekstam aizmirst nekaunīgo Padomju kolonizāciju mūsu valstīs un daudzos tūkstošos deportēto, kuri gāja bojā Padomju Savienības okupācijas laikā.”

Lietuvas goda ģenerālkonsules **Danute Levickis** uzruna saņēma auditorijas atzinību.

Kopš 2022. gada baltiešu Aizvesto piemiņas dienas pasākumā Melburnā ir piedalīties Ukrainu apvienī-bas Viktorijā priekšnieks **Eugene Hawryszko**. Arī šogad viņš izteica pateicību baltiešiem un Austrālijas valdībai par morālo un finansiālo atbalstu Ukrainai.

Atceres noslēgumā lietuviešu mācītājs **Jouzas Deveikis** teica lūgšanu. Prāveste **Helga Jansone** deva svētību visiem klātesošajiem.

Starp uzrunām baltiešu kori sniedza priekšnesumus: latviešu kori *Daina* un *Veseris*, diriģentu **Aijas Ortiz** un **Sandras Birzes** vadībā, aizkustināja ar vairākām skaistām dziesmām, tai skaitā *Skaista mana tēvu zeme*, *Brīvība* un *Gaismas pils*.

Bija labi atkal Sv. Krusta baznīcā klausīties igauņu sieviešu kora *Kodu Kaja* un lietuviešu jauktā kora *Dainos Samburis* dziesmu izpildījumus.

Pēc atceres oficiālās daļas visi klātesošie bija aicināti pakavēties pie glāzes vīna un uzkodām baznīcas zālē.

Vēlos izteikt pateicību MLOA valdes locekļiem: Ivaram Neiburgam, Kalvim Švolmanim, Lindai Drēziņai un Larisai Rolavai par atceres rīkošanu. Skaisto ziedu kompozīciju pie altāra veidoja Ingrīda Hoka (Hawke). Izpalīdzīgu roku MLOA valdei atspirdzinājumu rīkošanā sniedza Juris Drēziņš.

Jānis Roberts Dēliņš

LR goda konsuls Melburnā

Ziedojumi 14.jūnija sarīkojumā

Saziedotā nauda 14. jūnija Aizvesto piemiņas sarīkojumā (AU\$935) tiks pārsūtīta Ukrainas atbalstam uz Latviešu ev.lut. baznīcas pasaulē Misijas fondu. Melburnas Latviešu ev.lut. draudze papildinās šo summu, lai noapaļotu skaitu uz 1000 euro (AU\$1,655), cerībā, ka mums varētu vēl ienākt kāds papildus ziedojums no draudzes locekļiem vai plašākas publikas šim mērķim. Mūsu arhibīskaps Kārlis Žols ir jau veicis divus personīgus braucienus uz Ukrainu, lai sniegtu tiešu un arī morālu atbalstu Ukrainas cietušajiem slimnīcās un patversmēs. Šie līdzekļi tiks izlietoti, veicinot turpmākus atbalsta darbus Ukrainā. **Lūdzam jūs piebiedroties šim ziedojumam!**



Jānis Roberts Dēliņš 14. jūnija atcerē.
Foto Kalvis Jaunalksnis.



Iveta Laine 14. jūnija atcerē.
Foto Kalvis Jaunalksnis.



Lietuviešu jauktais koris *Dainos Samburis* dzied 14. jūnija atcerē. Foto Kalvis Jaunalksnis.



Lietuvas, Latvijas un Igaunijas karogus svinīgi iznes no baznīcas 14. jūnija atceres noslēgumā; vada prāveste Helga Jansone. Foto Kalvis Jaunalksnis.

ZIEDOJUMI, PALĪDZOT MŪSU BAZNĪCAI – PALDIES!

Paldies jums visiem, kuri tik ļoti piestrādā draudzes labā. Ikviens no jums palīdz veidot šo baznīcu par brīnišķīgu vietu, kur būt kopā. Kristus ir noteikti mūsu vidū!

Māra Lezdkalns	\$200	16.04.2026.
Trevor & Ginta Pindard Valerie (Trevora mātes) bērēm	\$200	20.04.2026.
Khamis ģimene Brigita Khamis bērēm	\$550	18.05.2026.
Vagars ģimene Guntas Vagars bērēm	\$500	29.05.2026.
Brigita Muške	\$1 000	15.06.2026.
Aina Kučers	\$500	16.06.2026.
Ziedojumi no „Sprīdīšu” nometnes atceres salidojuma	\$915	24.05.2026.
Zentas Rožkalnas godam no meitas Aida Krasts kapsētas uzturēšanai	\$500	
un MLELD draudzei	\$500	

Aicinām draudzes locekļus padomāt testamentā par ziedojumu draudzei tā, lai draudze var ne tikai izdzīvot, bet uzplaukt!

JAUNA DRAUDZES LOCEKLE

Liena Sveile 19. 06. 2026.

DRAUDZES NODEVAS – 2025./2026. g. (no 1. jūlija līdz 30. jūnijam)

* pieaugušiem locekļiem	\$200
* studentiem starp 17 un 25 gadiem	atbrīvoti no nodevām
* locekļiem, kas sasnieguši 90 gadus	atbrīvoti no nodevām

Nodevas var samaksāt:

nosūtot čeku vai „Aust.Post Money Order” pa pastu, sūtot to uz

Melb.Lat.Ev.Luth.Cong vārdu un nosūtot: **PO Box 390, Canterbury, VIC 3126**

Elektroniski – pārsūtot naudu uz mūsu *Dnister* kontu:

BSB: **704-235** Account no.: **00017508**

Reference: **Invoice numurs un Jūsu uzvārds. (ĻOTI SVARĪGI!)**

Kvīts par samaksāto nodevu tiks nosūtīta pēc pieprasījuma.

Lūdzu, pievienojiet sev adresētu aploksni ar pastmarku.

MŪŽĪBĀ AIZGĀJUŠI

Mēs paturam savās sirdīs un aizlūgšanās aizgājušos un viņu ģimenes

GUNTA ANITA VAGARS

Dzimusi 1949. g. 18. martā Fellbach, Vācijā.

Mirusi 2026. g. 27. martā Melburnā, Austrālijā.

Piemiņas dievkalpojums notika *Uniting AgeWell* Latviešu aprūpes nama kapelā 2026. gada 29. maijā.

ZENTA ROŽKALNS

Dzimusi 1928. g. 10. novembrī Gramzdā, Latvijā.

Mirusi 2025. g. 14. decembrī Sunburijā, Melburnā, Austrālijā.

DIEVKALPOJUMI – SV. KRUSTA BAZNĪCĀ UN CIEMĀ

Dievkalpojumi **BAZNĪCĀ** plkst. 11.00 vai kā atzīmēts.

Dievkalpojumi un garīgās sarunas **CIEMĀ** ceturtdienās plkst.11.00

Ciemā garīgās sarunas un dievkalpojumi turpināsies katru mēnesi. Datumi un laiki tiks paziņoti atsevišķi.

JŪLIJĀ

Ceturtdien, 2. jūl., Garīgās sarunas (**Ciemā**).

Svētdien, 12. jūl., Dievkalpojums plkst. 11.00 – divvalodu.

Pēc dievkalpojuma saruna par *Latvian Friendly Society* jautājumiem

Ceturtdien, 16. jūl., dievkalpojums (**Ciemā**).

Svētdien, 19. jūl., Dievkalpojums plkst.11.00.

Pēc dievkalpojuma - frikadeļa zupas klase, ko mācīs Ingrīda Hawke, prāveste Helga un Pēteris Saulītis.

Ceturtdien, 23. jūl., garīgās sarunas (**Ciemā**).

Svētdien, 26. jūl., Dievkalpojums ar dievgaldu plkst. 11.00.

AUGUSTĀ

Svētdien, 9. aug., Dievkalpojums plkst. 11.00 – divvalodu.

Svētdien, 23. aug., Dievkalpojums plkst. 11.00.

SEKOS PILNSAPULCE plkst. 12.30.

Svētdien, 30. aug., Dievkalpojums ar dievgaldu plkst. 11.00.

SEPTEMBRĪ

Svētdien, 13. sep., Dievkalpojums plkst. 11.00 – divvalodu.

Svētdien, 20. sep., Dievkalpojums plkst. 11.00.

Svētdien, 27. sep., Dievkalpojums ar dievgaldu plkst. 11.00.

OKTOBRĪ

Svētdien, 11. okt., Dievkalpojums plkst. 11.00 – divvalodu.

Svētdien, 18. okt., Dievkalpojums plkst. 11.00.

NOVEMBRĪ

Svētdien, 1. nov., Ticības atjaunošanas diena (Reformācijas svētki) un Visu svēto dienas dievkalpojums ar dievgaldu plkst. 11.00.

Svētdien, 8. nov., Lāčplēša dienas atceres dievkalpojums plkst. 11.00.

Trešdien, 18. nov., Latvijas republikas Proklamēšanas dienas dievkalpojums plkst. 19.00.

Svētdien, 29. nov., **Kapu svētku dievkalpojums**

plkst. 10.00 Kociņa kapos, plkst. 10.25 Buģa / Saulītes kapos,

plkst. 11.00 Grosbacha kapos, plkst. 12.15 Katoļu kapos.

Busiņš no Ciema izbrauks stundu pirms dievkalpojumiem.
Lūgums iepriekš zvanīt prāvestei **Helgai**: 0497 839 083.

DIEVKALPOJUMU DEŽŪRAS

Datums	Apsveicēji	Skaņu aparatūra	Video ekrāns	Altāri pušķo	Virtuvē
JŪLIJS					
12.	J. & M. Ozoli	J. Ozols	J. Kārklīšs	M. Ozola	V. Walz
19.	K. Padoms & A. Postneck	J. Kārklīšs	V. Walz	A. Jaster & B. Ladley	A. Jaster & B. Ladley
26.	L. Sveile	T.Pindard	J.Kārklīšs	L. Sveile	G.Pindard
AUGUSTS					
9.	J. & M. Ozoli	J. Ozols	J. Kārklīšs	M. Ozola	V. Walz
23.	I. Hawke & A. Banikos	J. Kārklīšs	V. Walz	A. Jaster & B. Ladley	A. Jaster & B. Ladley
30.	M. Lezdkalna & N. Žubecka	T. Pindard	J. Kārklīšs	G. Pindard	G. Pindard
SEPTEMBRIS					
13.	J. & M. Ozoli	J. Ozols	J. Kārklīšs	M. Ozola	V. Walz
20.	M. Lezdkalna & N. Žubecka	T. Pindard	J. Kārklīšs	G. Pindard	G. Pindard
27.	L. Sveile	T. Pindard	J. Kārklīšs	L. Sveile	G. Pindard
OKTOBRIS					
11.	K. Nemiro	J. Ozols	J. Kārklīšs	A. Postneck	V. Walz
18.	V. Jefimovs & M. Ozols	J. Ozols	J. Kārklīšs	M. Ozols	A. Jaster & B. Ladley

VALDES LOCEKĻI – OFFICE BEARERS

Pasta adrese / Postal address: PO Box 390, CANTERBURY, VIC 3126

Svētā Krusta baznīca / Holy Cross Church: 40 Warrigal Rd. SURREY HILLS. Vic. 3127

Draudzes mājas lapa / Our website (in Latvian and English):

melburnaslatviesudraudze.org.au melbournelatviancongregation.org.au

DRAUDZES VALDE – CHURCH COUNCIL

Draudzes priekšnieks / Chairman Pēteris Saulītis	PO Box 390, Canterbury, VIC 3126 e-pasts: psaulitis@hotmail.com	Mob. 0419 914 491
Draudzes priekšnieka vietniece Deputy Chairperson Nora Žubecka	e-pasts: zubarno@hotmail.com	Mob. 0418 518 995
Valdes sekretārs / Secretary Jānis Kārklīšs	21 Highclere Ave., Mt Waverley, VIC 3149 e-pasts: mjk51688@bigpond.com	Tel. 9802 1738 Mob. 0413 544 135
Valdes locekle / Council Member Ģinta Pindard	17 Bruce St., MT. Waverley, VIC 3149	Tel. 9807 1904
Valdes locekle / Council Member Anna Jaster	e-pasts: anne.jaster@bigpond.com	Tel. 9808 2196
Kasiere / Treasurer Vija Walz	e-pasts: rwalzz@outlook.com	Mob. 0417 556 912
Valdes locekle / Council Member Ingrīda Hawke	e-pasts: ingridahawke@gmail.com	Mob. 0409 866 546

Melburnas Latviešu evaņģēliski luteriskās draudzes

PILNSAPULCE

2026.g. 23. augustā plkst. 12.30 pēc dievkalpojuma

Draudzes pilnsapulces dokumenti tiks izsūtīti augusta sākumā ar e-pastu,
kā arī būs pieejami baznīcā.

KĻŪSTAM PIEEJAMĀKI!

Pat tad, kad dievkalpojums ir Adelaidē jūs varat to redzēt...

YouTube kanāls: www.youtube.com Meklēt – Prāveste Helga Jansons

FaceBook: www.FaceBook.com Meklēt – Prāveste Helga Jansons



Draudzes mājas lapa:
melburnaslatviesudraudze.org.au
melbournelatviancongregation.org.au

Prāveste Helga Jansone

Mobilā tālr. Nr. 0497 839 083

